LEI Nº. 382/2010

Súmula: “Dá nova denominação á Rua Estevão Parente, e dá outras providências”.

A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU, OSVALDO ISHIKAWA, PREFEITO MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, SANCIONO A SEGUINTE LEI:
Art. 1º - A Rua Estevão Parente, localizada entre a Avenida Paraná e Avenida Bandeirantes, constante na planta oficial do loteamento da sede do município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, passa a denominar-se; RUA SALVADOR PIETRO.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrario.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 16 de setembro de 2010.

OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal